
06/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazz

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Ragaz/Alliev. 1 18:38Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 694724 GAMBERINI FEDERICA1 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/02/11

 698983 BALLARIN EMMA2 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/12

 714435 PASQUALINI ARIANNA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/01/12

 681517 BADIALI FABIOLA4 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA20/04/11

 719346 BALDUCCI LUDOVICA5 CLUB SCHERMA JESI24/12/11

 705795 PONTELLO LIVIA6 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG29/06/12

 711327 CARIOTA ANGELICA7 CENTRO SCHERMA LATINA11/12/11

 693140 LULLI ALICE8 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/03/12

 682027 DE COLLE CHLOE9 CLUB SCHERMA ANCONA18/02/11

 695242 GOVERNATORI MELITA10 CLUB SCHERMA JESI17/02/12

 699378 SANTARELLI SOFIA11 CS LA MISERICORDIA OSIMO20/03/12

 708957 CECCHERINI CATERINA12 CIRCOLO SCHERMA ARETINO23/08/12

 712980 FODDI ALICE13 CENTRO SCHERMA LATINA03/11/12

 711263 GENGHINI LAVINIA14 CENTRO SCHERMA LATINA21/05/11

 702889 PASSALACQUA GIULIA15 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI23/08/12

 693084 GREGANTI ALESSIA16 CLUB SCHERMA JESI28/12/12

 699978 STANGANINI ALICE17 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/03/12

 705546 TONUCCI AURORA18 CLUB SCHERMA PESARO15/08/12

 699412 PENSATO LUDOVICA19 CLUB SCHERMA RECANATI23/03/11

 682026 DE COLLE EMMA20 CLUB SCHERMA ANCONA18/02/11

 718424 TROIANO AMANDA21 CLUB SCHERMA ANCONA12/09/11

 701768 PELLEGRINO TATIANA22 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI03/01/12

 704221 SPECIALE SILVIA23 CLUB SCHERMA ANCONA24/03/11

 712201 PETRELLI ADELE24 ADRIATICA SCHERMA ASD23/02/11

 724161 DI DONA GIORGIA25 ADRIATICA SCHERMA ASD28/02/11

 678519 PINTUCCI CHIARA26 CLUB SCHERMA RECANATI12/03/11

 705482 SERENELLI ALICE27 CS LA MISERICORDIA OSIMO20/07/12

 723643 CINGOLANI BIANCA28 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA27/10/12
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GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

 -

PASSALACQUA G - TRCS (Terni)

TONUCCI AUROR - PSUNU (Pesaro)

LULLI ALICE - VRBEN (Verona)

PETRELLI ADEL - MCADR (Macerata)

DI DONA GIORG - MCADR (Macerata)

DE COLLE CHLO - ANCS (Ancona)

BADIALI FABIO - ANSEN (Senigallia)

CINGOLANI BIA - ANSEN (Senigallia)

TROIANO AMAND - ANCS (Ancona)

CECCHERINI CA - ARCS (Arezzo)

FODDI ALICE - LTGGS (Latina)

DE COLLE EMMA - ANCS (Ancona)

 -

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

BALDUCCI LUDO - ANJES (Jesi)

 -

PENSATO LUDOV - ANREC (Recanati)

GENGHINI LAVI - LTGGS (Latina)

SANTARELLI SO - ANCSM (Osimo)

PELLEGRINO TA - VRBEN (Verona)

SERENELLI ALI - ANCSM (Osimo)

BALLARIN EMMA - VRBEN (Verona)

CARIOTA ANGEL - LTGGS (Latina)

PINTUCCI CHIA - ANREC (Recanati)

SPECIALE SILV - ANCS (Ancona)

GOVERNATORI M - ANJES (Jesi)

STANGANINI AL - ARCS (Arezzo)

GREGANTI ALES - ANJES (Jesi)

 -

PASQUALINI AR - TRCS (Terni)
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06/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazz

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Ragaz/Alliev. 18:38Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 694724 GAMBERINI FEDERICA ARCS Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 714435 PASQUALINI ARIANNA TRCS Qualificata 1,00  23  30  7 1  4

 719346 BALDUCCI LUDOVICA ANJES Qualificata 1,00  13  30  17 3 3  2

 705795 PONTELLO LIVIA FIRAG Qualificata 0,83  17  29  12 4 4  2

 681517 BADIALI FABIOLA ANSEN Qualificata 0,83  16  29  13 5 5  3

 698983 BALLARIN EMMA VRBEN Qualificata 0,83  11  25  14 6 6  4

 711327 CARIOTA ANGELICA LTGGS Qualificata 0,67  10  27  17 7 7  1

 682027 DE COLLE CHLOE ANCS Qualificata 0,67  10  24  14 8 8  1

 693140 LULLI ALICE VRBEN Qualificata 0,67  9  24  15 9 9  2

 695242 GOVERNATORI MELITA ANJES Qualificata 0,67  8  23  15 10 10  1

 699378 SANTARELLI SOFIA ANCSM Qualificata 0,67  5  22  17 11 11  3

 708957 CECCHERINI CATERINA ARCS Qualificata 0,67  4  25  21 12 12  3

 712980 FODDI ALICE LTGGS Qualificata 0,50  3  24  21 13 13  3

 711263 GENGHINI LAVINIA LTGGS Qualificata 0,50  1  22  21 14 14  2

 699978 STANGANINI ALICE ARCS Qualificata 0,50 -1  22  23 15 15  4

 705546 TONUCCI AURORA PSUNU Qualificata 0,50 -2  19  21 16 16  4

 702889 PASSALACQUA GIULIA TRCS Qualificata 0,50 -3  22  25 17 17  3

 693084 GREGANTI ALESSIA ANJES Qualificata 0,33  3  24  21 18 18  4

 699412 PENSATO LUDOVICA ANREC Qualificata 0,33 -7  18  25 19 19  1

 682026 DE COLLE EMMA ANCS Qualificata 0,33 -8  16  24 20 20  2

 718424 TROIANO AMANDA ANCS Qualificata 0,33 -13  13  26 21 21  4

 701768 PELLEGRINO TATIANA VRBEN Qualificata 0,17 -11  16  27 22 22  3

 704221 SPECIALE SILVIA ANCS Qualificata 0,17 -14  15  29 23 23  3

 712201 PETRELLI ADELE MCADR Qualificata 0,17 -14  14  28 24 24  2

 724161 DI DONA GIORGIA MCADR Qualificata 0,17 -16  10  26 25 25  1

 678519 PINTUCCI CHIARA ANREC Qualificata 0,00 -18  12  30 26 26  2

 705482 SERENELLI ALICE ANCSM Qualificata 0,00 -21  9  30 27 27  4

 723643 CINGOLANI BIANCA ANSEN Qualificata 0,00 -28  2  30 28 28  1
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06/10/2024

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio PennazzFioretto femminile 18:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI DONA GIORGIA 724161 1 0 0 V 4 0  0,170 -16  10MCADR

 2 CARIOTA ANGELICA 711327 V V 3 V V 4  0,670  10  27LTGGS

 3 DE COLLE CHLOE 682027 V 3 1 V V V  0,670  10  24ANCS

 4 GAMBERINI FEDERICA 694724 V V V V V V  1,000  23  30ARCS

 5 CINGOLANI BIANCA 723643 1 0 0 0 1 0  0,000 -28  2ANSEN

 6 PENSATO LUDOVICA 699412 V 3 1 3 V 1  0,330 -7  18ANREC

 7 GOVERNATORI MELITA 695242 V V 3 0 V V  0,670  8  23ANJES

 2Girone N.

 1 PONTELLO LIVIA 705795 V V V 4 V V  0,830  17  29FIRAG

 2 PINTUCCI CHIARA 678519 0 3 2 3 2 2  0,000 -18  12ANREC

 3 PETRELLI ADELE 712201 0 V 0 3 2 4  0,170 -14  14MCADR

 4 LULLI ALICE 693140 0 V V 4 V V  0,670  9  24VRBEN

 5 BALDUCCI LUDOVICA 719346 V V V V V V  1,000  13  30ANJES

 6 DE COLLE EMMA 682026 3 V V 1 2 0  0,330 -8  16ANCS

 7 GENGHINI LAVINIA 711263 4 V V 2 1 V  0,500  1  22LTGGS

 3Girone N.

 1 FODDI ALICE 712980 V V 1 4 4 V  0,500  3  24LTGGS

 2 PASSALACQUA GIULIA 702889 1 2 4 V V V  0,500 -3  22TRCS

 3 PELLEGRINO TATIANA 701768 3 V 1 2 1 4  0,170 -11  16VRBEN

 4 SANTARELLI SOFIA 699378 V V V 2 0 V  0,670  5  22ANCSM

 5 CECCHERINI CATERINA 708957 V 3 V V 2 V  0,670  4  25ARCS

 6 BADIALI FABIOLA 681517 V 4 V V V V  0,830  16  29ANSEN

 7 SPECIALE SILVIA 704221 2 3 V 1 3 1  0,170 -14  15ANCS

 4Girone N.

 1 SERENELLI ALICE 705482 0 1 0 4 3 1  0,000 -21  9ANCSM

 2 TONUCCI AURORA 705546 V 2 0 V 2 V  0,500 -2  19PSUNU

 3 BALLARIN EMMA 698983 V V 0 V V V  0,830  11  25VRBEN

 4 PASQUALINI ARIANNA 714435 V V V V V V  1,000  23  30TRCS

 5 TROIANO AMANDA 718424 V 2 0 1 V 0  0,330 -13  13ANCS

 6 STANGANINI ALICE 699978 V V 2 3 2 V  0,500 -1  22ARCS

 7 GREGANTI ALESSIA 693084 V 4 4 3 V 3  0,330  3  24ANJES
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06/10/2024Ragaz/Alliev.

23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazzi''

Ancona (AN) - 23^ Trofeo Conero ''Maurizio Pennazz

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Alliev.

18:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAMBERINI FEDERICA 03/02/11  694724 91 ARCSSI

PONTELLO LIVIA 29/06/12  705795 142 FIRAGSI

BADIALI FABIOLA 20/04/11  681517 183 ANSENSI

PASQUALINI ARIANNA 04/01/12  714435 204 TRCSSI

BALLARIN EMMA 25/01/12  698983 225 VRBENSI

CECCHERINI CATERINA 23/08/12  708957 276 ARCSSI

GENGHINI LAVINIA 21/05/11  711263 397 LTGGSSI

GOVERNATORI MELITA 17/02/12  695242 428 ANJESSI

DE COLLE CHLOE 18/02/11  682027 469 ANCSSI

LULLI ALICE 12/03/12  693140 4810 VRBENSI

FODDI ALICE 03/11/12  712980 5311 LTGGSSI

GREGANTI ALESSIA 28/12/12  693084 6012 ANJESSI

STANGANINI ALICE 22/03/12  699978 7113 ARCSSI

SANTARELLI SOFIA 20/03/12  699378 7214 ANCSMSI

CARIOTA ANGELICA 11/12/11  711327 8315 LTGGSSI

DE COLLE EMMA 18/02/11  682026 8716 ANCSSI

BALDUCCI LUDOVICA 24/12/11  719346 9817 ANJESSI

PENSATO LUDOVICA 23/03/11  699412 10418 ANRECSI

PASSALACQUA GIULIA 23/08/12  702889 11619 TRCSSI

PELLEGRINO TATIANA 03/01/12  701768 12420 VRBENSI

TONUCCI AURORA 15/08/12  705546 13021 PSUNUSI

SERENELLI ALICE 20/07/12  705482 14522 ANCSMSI

SPECIALE SILVIA 24/03/11  704221 15123 ANCSSI

TROIANO AMANDA 12/09/11  718424 16324 ANCSSI

PETRELLI ADELE 23/02/11  712201 18325 MCADRSI

PINTUCCI CHIARA 12/03/11  678519 18426 ANRECSI

CINGOLANI BIANCA 27/10/12  723643 25727 ANSENSI

DI DONA GIORGIA 28/02/11  724161 9.99928 MCADRSI
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